[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА)

П Р И К А З

  16.11.2017 г.                                                                                                        № 517- ОД
г. Петровск, Саратовской области

О проведении районной
методической выставки
«ФГОС ДО – стандарт позитивного детства»

	В соответствии с планом управления образования администрации Петровского муниципального района  на 2017-2018 учебный год, в целях распространения педагогического опыта и расширения возможностей профессионального роста педагогов дошкольных учреждений Петровского района, поддержки, развития педагогического опыта и инициативы в области дошкольного образования
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить положение  «О  проведении районной методической выставки «ФГОС ДО – стандарт позитивного детства (приложение №1).
1. Макаренковой Е.С., руководителю  МКУ «Методико-правовой центр МОУ Петровского района»:
2.1.Организовать и провести районную методическую выставку «ФГОС ДО –    стандарт позитивного детства»
2.2.Довести информацию о методической выставке до руководителей муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждений.
1. Руководителям ДОУ:
3.1.Проинформировать педагогов  о  сроках  проведения  районной  методической выставки «ФГОС ДО – стандарт позитивного детства»
3.2. Обеспечить активное участие педагогов дошкольного образования.
3.3. Предоставить заявки в управление образование по форме до 4 декабря 2017г.
1.  Контроль за исполнением приказа возложить на Макаренкову Е.С., руководителя МКУ «Методико-правового центра МОУ Петровского района».

Начальник  управления образования                               Н.К.Уханова
image1.png